（未報告用）

建築物における吹付けアスベスト状況報告書

                平成  年  月  日

さいたま市長 清水 勇人 あて
                      建築物所有者
                     （建築物管理者）

担当者氏名
連絡先電話番号

 私が所有（または管理）する建築物についての状況を下記のとおり報告します。

記
 １．建築物概要

建築物名称

建物所在地

構 造 鉄骨造・鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造・鉄骨鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造・その他（       ）

階 数 地上  階／地下  階 延床面積        ㎡

用 途  建築年代 昭和    年頃

 ２．調査結果 （□にはレを記入してください。）

Ⅰ 外部又は内部の露出した吹付材の有無について      □有り →Ⅱへ  □無し →E N D

Ⅱ

吹付け材の材質について
□ 吹付けｱｽﾍﾞｽﾄ、ｱｽﾍﾞｽﾄ含有吹付け材、折板裏打ち石綿断熱材のいずれかである。
                           →下記枠内の設問に答えてⅢへ

《材質について》
  □ 吹付けｱｽﾍﾞｽﾄ        □ ｱｽﾍﾞｽﾄ含有吹付けﾛｯｸｳｰﾙ
□ 吹付けひる石（ﾊﾞｰﾐｷｭﾗｲﾄ）  □ 吹付けﾊﾟｰﾗｲﾄ
□ 折板裏打ち石綿断熱材    □ その他アスベスト含有吹付け材

《使用箇所について》
  □ 駐車場   □ 機械室   □ その他（具体的に           ）

《使用部分の面積》       （       ）㎡  ※判る範囲でお願いします。

《アスベスト含有の場合、その種類について》
 □ クリソタイル    □ クロシドライト   □ アモサイト
 □ アンソフィライト  □ トレモライト    □ アクチノライト

□アスベストは含まれていない            →下記枠内の設問に答えてE N D

□ ６種類の分析調査済み    □ 図面等で確認済み

□不明                       →下記枠内の設問に答えてⅢへ

□ ３種類の分析調査済み

６種類の分析等調査予定    □ 有り    □ 無し

Ⅲ 損傷等の有無について    ※材質不明でも吹付けアスベスト等である場合を想定して回答してください。
□ 有り     □ 無し        →損傷等の有無にかかわらずⅣへ

Ⅳ アスベスト飛散防止対策について
※材質不明でも吹付けアスベスト等である場合を想定して回答してください。

□ 既に除去や封じ込め等の対策済み（   年   月頃）
□ 現在のところ、未対応

□ 対応の予定有り（   年  月頃）
□ 時期は未定だが、予定有り        □ 予定無し

アスベストの種類

○今まで使用されたとされる３種類（①クリソタイル②クロシドライト③アモサイト）
○最近、使用が確認された３種類 （④アンソフィライト⑤トレモライト⑥アクチノライト）

別紙２ ID番号：